
49. Eesti omavalitsuste suvemängud 

ORIENTEERUMINE 

VÕISTLUSINFO 

 
 

Programm 

Laupäev, 17. august kell 14.00 lühirada 

Pühapäev, 18. august kell 11.00 teade segavõistkondadele 

 

 

 

Osavõtjad 

- Suvemängudest võivad osa võtta kõikide Eesti linnade ja valdade võistkonnad vastavalt 

spordialade juhendile. Võistkondlikel spordialadel osalevate võistkondade arv on määratletud 

spordiala juhendis. 

- Linnade ja valdade võistkonnad moodustatakse antud omavalitsuse territooriumil elavatest, 

töötavatest, õppivatest või antud omavalitsuse spordiklubides registreeritud sportlastest.  

- Iga sportlane võib võistelda ainult ühe omavalitsuse/võistkonna eest.   

- Mängudel võivad osaleda välisriikide sportlased, kes saavad koha paremusjärjestuses ja 

omavad õigust autasustamisele, kuid kohapunkte nad kinni ei hoia. 

 

Võistkonna suurus on piiramatu. Teateorienteerumise võistkondade arv on piiramatu.  

 

Võistlusklassid 

Lühiraja võistlusklassid:  

N16 (sündinud 2008.a ja hiljem)    M16 (sündinud 2008.a ja hiljem)  

N21 (sündinud 1990.-2007.a)    M21 (sündinud 1990.-2007.a)  

N35 (sündinud 1980.-1989.a)    M35 (sündinud 1980.-1989.a)  

N45 (sündinud 1970.-1979.a)    M45 (sündinud1970.-1979.a)  

N55 (sündinud 1969.a ja varem)    M55 (sündinud 1969.a ja varem)  

Lühiraja individuaalvõistlusel lubatakse osaleda ainult oma võistlusklassis. 

 

Teateorienteerumine toimub 4-liikmelistele segavõistkondadele. Võistkond koosneb 2 

naisest ja 2 mehest. Kohustuslik jooksujärjestus on naine-mees-mees-naine. 

Võisteldakse järgmistes võistlusklassides: MN16, MN21, MN45. 

Teateorienteerumises on MN21 klassi võistkonnas lubatud osaleda kõigi vanuseklasside 

võistlejatel.  

MN45 klassi võistkonnas on lubatud osaleda N55 ja M55 klassi võistlejail.  

 

  



Radade pikkused 

 

Lühirada 

 

Klass Pikkus KP arv 

N16 3,54 14 

N21 4,62 18 

N35 4,25 16 

N45 3,83 14 

N55 2,81 12 

M16 4,04 16 

M21 5,42 19 

M35 4,83 17 

M45 4,46 16 

M55 3,74 15 

 

 

Teade 

 

Klass Rajad, km   

MN16 3,9…4,5 
14-15 
KPd 

MN21 4,4…5,3 
15-17 
KPd 

MN45 3,2…4,0 
13-17 
KPd 

 

 

Võistluskeskus 

Mõlemal päeval Pidula Forellis: https://maps.app.goo.gl/fxnWrVyjBL3vzg9z7 

Parkimine Pidula Forelli parklas. Selle täitumisel lähedal oleva (Mustjala-Kihelkonna-

Tehumardi) maantee ääres. 

Lühiraja start asub võistluskeskuse parklast 1,3km edelas. Palun läbida antud tee jalgsi.  

Teatevõistluse start võistluskeskuse juures. 

 



 

Kaart 

 

https://orienteerumine.ee/kaart/?eolcode=2021002 

 

Maastik 

 

Võistlusalal on peamiselt kolm eripärast maastikutüüpi - detailne mikroreljeef vanadel 

rannaluidetel, piklike allikasoo ribade vaheldumine luiteliste mineraalmaa ribadega ning 

mereäärne liivarand koos kujuneva männimetsaga. Lisaks läbib maastikku kaks 

vooluveekogu, mis on jätnud ka oma kerge jälje maastiku iseloomule. Maastikul on läbitavus 

varieeruv ja kohati küllaltki mosaiikne - valdavalt esineb hea läbitavusega männimets kuid 

niiskemad alad ja kadakasemad piirkonnad võtavad kindlasti hoogu maha. Alustaimestikus 

esinebki varieeruva sagedusega kadakat ning sooaladel on rohkelt piirkonnale omast, üle 

puusade ulatuvat porssi. Piirkonna sood on augustikuus pigem kuivad kuid varjulistes 

kohtades mättalised ja kõrge puhmarindega (eelpoolmainitud porss). Liigniisked alad on 

metsa all kohati ka tagasihoidlikult eristatavad. Vooluveekogud on maastikul madalad, 

augustis vähese veehulgaga ning enamasti liivase ja tugeva põhjaga. Vooluveekogude 

ümbruses esineb soote, mille sügavust kaardistuse käigus ei testitud. Esineb mõõdukalt 

raiesmikke, mille joostavus on üldiselt hea (heinakasv võrreldes mandriga selgelt 

tagasihoidlikum). Maastikul leidub vanu sihte, mis on nähtavad vaid puudes olevate vahedena 

ning alustaimestik nende kulul selgelt ei eristu. Sellised sihid on kaardistatud pikliku kollase 

(rastri) joonega. Kõrguste vahed on väikesed, ühel nõlval kuni 10m. Rannalähedastes 

piirkondades esineb kohati maas vana okastraati. Kaardistuse käigus nähtud okastraadi 

asukohad on kaardile kantud peenikese lilla joonena, kuid välistatud ei ole ka okastraadi 

leidumine mujal. Lisaks on maastikul rohkelt kuivanud kuuse ja kadakaoksi, mis võivad olla 

tugevad ja teravad ning halvemal juhul tekitada ka läbivaid vigastusi. Metsas leidub rohkelt 

puuke. 

 

Märkesüsteem 

 

Kasutatakse SPORTident märkesüsteemi.  SI-Air on aktiveeritud.  

 

SI Air+ kasutamisest 

 

Korraldajad tuletavad meelde, et iga võistleja peab ise tagama, et tema SI Air+ pulga aku on 

piisavalt täis, et võistelda. SI Air+ pulkade aku korrasolekut näitav jaam on sprindivõistlusel 

stardikarantiinis ja ülejäänud võistlustel võistluskeskuses sekretariaadi (info) telgi juures. SI 

Air+ pulga aktiveerib võistluse jaoks KONTROLLI (CHECK) jaam. Ärge unustage stardis 

CHECK jaamas oma SI Air+ pulka aktiveerida. Puutevabana on SI Air+ pulga kasutus-

raadius kontrollpunktides 50 cm! SI Air+ pulk vilgub ja piiksub, kui kontrollpunkti läbimine 

on pulgale salvestatud. SI Air+ pulk töötab alati (ka tühja akuga) tavalise pulga režiimis, st 

pistes pulga jaama auku, salvestatakse pulgale kontrollpunkti läbimine. Muud seadmed (nt 

GPS kellad, pulsivööd/-kellad) võivad häirida SI Air+ tööd. Soovitav on mitte kanda SI Air+ 

pulka ja GPS kella samal käel. Võistleja vastutab ise kontrollpunktide korrektse läbimise eest. 

Kahtluse korral pistke pulk jaama auku ja veenduge, et jaam piiksub ja vilgub. 

  

https://orienteerumine.ee/kaart/?eolcode=2021002


 

Rinnanumbrid 

 

Teatevõistlusel on kasutusel rinnanumbrid, ilma numbrita starti ei lubata. Numbrid saab kätte 

võistluskeskuse infotelgist peale lühiraja võistluse finishit või võistluspäeva hommikul alates 

kella 10-st. 

P.S teatevõistluse võistlejaid ja järjekorda saab muuta ka laupäeval, aga tingimusel et vastav 

info tuuakse paberkandjal võistluskeskusesse Margus Sarapile (ajavõtt). Ja siis saab ka teate 

rinanumbreid kätte. 

 Haaknõelad rinnanumbrite kinnitamiseks palume ise kaasa võtta.  

 

Võistluskorraldus  

 

Võistluste tulemused on jälgitavad aadressilt http://otse.osport.ee  

 

Teatevõistluse korraldus  

Teatevõistkonna võistlejate järjekord registreerida o-spordis hiljemalt N 15.08 kell 22-ks. 

Paberkandjal saab järjekorda registreerida ka laupäeval. 

Võistluspäeval võistleja või SI kaardi muutmine tasuline – 2 eurot muudatus.  

Teatevõistlusel on ühisstart kõikide võistkondade esimestele vahetustele. Esimeste vahetuste 

ühisstart kell 11:00 Kell 10:45 on teatevahetuse demo 

 

Paremusjärjestuse selgitamine 

 

Võistkondliku paremusjärjestuse selgitamiseks saavad võistlejad punkte alljärgnevalt:  

I koht - 50 punkti, II koht – 47 p, III koht – 45 p, 4. koht – 43 p, 5. koht – 42 p jne.  

Kõik koha ja tulemuse saanud võistlejad saavad vähemalt ühe punkti.  

Teateorienteerumises on koefitsient 2. 

Võistkondliku paremusjärjestuse selgitamiseks liidetakse 5 parema tulemuse kohapunktid 

individuaalselt lühirajalt ja 2 parema tulemuse kohapunktid teatevõistluselt olenemata 

võistlusklassist.  

Punktide võrdsuse korral on määravaks suurem esi- või paremate kohtade arv.  

 

Registreerimine 

 

Orienteerumises teha arvuline registreerimine (nii lühirada kui teade) hiljemalt 

12.augustiks kell 23:59ks ja nimeline registreerimine Osport.ee online teenuse kaudu  

https://www.osport.ee/ vastavalt tähtajale. 

 

Osavõtumaks 

Kõik võistluste tehnilise läbiviimisega seotud kulud kaetakse EMSL Jõud eelarvest ja 

laekuvast osavõtumaksust, milline on 15.- eurot iga osavõtja kohta. Nende maakondade 

omavalitsustele ja sportlastele, kelle maakonna spordiliidul pole koostöölepingut Eestimaa 

Spordiliiduga Jõud, on kahekordne osavõtumaks, st 30.- eurot iga osavõtja kohta. 

Koostöölepingut ei ole Hiiumaa Spordiliidul ja Pärnumaa Spordiliidul. 

Orienteerumises on osavõtumaks nii lühirajal kui ka teateorienteerumises. 

 

  

http://otse.osport.ee/
https://www.osport.ee/


Autasustamine 

Suvemängude kavas olevate spordialade kolme paremat võistkonda autasustatakse karika ja 

diplomiga. 

Suvemängude kavas olevatel spordialadel autasustatakse kolmele paremale kohale tulnud 

võistlejaid ja võistkondade liikmeid medalite ja diplomitega.  

 

 

 

Toitlustamine 

 

Orienteerumisest osavõtjatele on organiseeritud lõunasöök laupäeval kella 14.30 – 16.30 ja 

pühapäeval kella 12.00 – 13.30 ettetellimise alusel. Hind 7.50. 

NB! Toitlustamise ja koolimajutuse tellimise tähtaeg on 7. august. 

 

Aus mäng 

 

Lõpetanud võistlejad ei tohi enda rajaga kaarti näidata veel startimata võistlejatele. 

Lisaks kehtivad muud tavapärased ausa mängu põhimõtted 

 

Muud 

 

Võistluse protokollid on avalikud ja neid võidakse kasutada statistika ja ajaloo talletamiseks. 

Tegemist on avaliku üritusega, kus võidakse pildistada ja neid pilte avalikustada. 

 

Korraldajad 

 

Saaremaa OK, EMSL Jõud    

Peakorraldaja ja radade planeering         Heljus Saks, 56695808, rajameister Uku-Laur Tali 

Ajavõtt ja tulemused           Margus Sarap 53038088 

Sekretariaat            Anne Keerberg 5032777 


